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30 tys. zł dla innowacyjnych startupów
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Polskich wynalazcy i naukowcy z całego świata,
którzy są twórcami innowacyjnych projektów z dziedziny high-tech, mogą wziąć udział
w konkursie na najlepsze startupy. Zwycięzcy otrzymają środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Liczba laureatów jest nieograniczona.

Nowy konkurs dla młodych wynalazców i pionierów nauki ogłosili organizatorzy konferencji „Science:
Polish Perspectives” oraz Startup Hub Poland????. Czwarta edycja konferencji „Science: Polish
Perspectives” odbędzie się 30 i 31 października w brytyjskim Cambridge.

 

Konkurs ma pomóc autorom pomysłów, które potrzebują wsparcia, na samym początku drogi do
stworzenia międzynarodowej firmy. Nagrodą w konkursie są środki na wstępny etap realizacji
pomysłu. Wybrane projekty otrzymają też fundusze na stworzenie modelu biznesowego, opracowanie
strategii komercjalizacji, a także ochronę własności intelektualnej. Środki mogą sięgnąć 30 tys. zł na
projekt, a dzięki uzyskanej pomocy startupy będą miały szansę starać się o kolejne, tym razem
wielomilionowe inwestycje.

 

Środki fundowane są przez StartVenture@Poland – fundację założoną przez Startup Hub Poland oraz
the National Research and Development Centre przy współpracy międzynarodowego, nastawionego
na technologie high-tech Giza Polish Venture.

Liczba potencjalnych zwycięzców jest nieograniczona, zależy od samych kandydatów i ich pomysłów.
Projekty można zgłaszać na stronie fundacji SHP: www.startuphub.pl/contest  do końca września.
Wyniki zostaną ogłoszone do 15 października 2015.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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